
 
 

                                                    16 Aralık 2022 
 

 
Önemli Bilgilendirme: 

 

DenizTrader’da 16 Aralık 2022 seans kapanışından sonra Borsa İstanbul anlık veri yayını 

durdurulacaktır.  

MobilDeniz’i veya değişen ön yüzü ve yenilenen özellikleriyle DenizTrader Pro’yu indirip hisse 

senedi ve VİOP işlemlerinize devam edebilirsiniz. 

DenizTrader Pro ile beraber; 

1- Çiz-Gir şifrenizle kullanıcı adı ve şifre gerekmeden DenizTrader Pro'ya daha hızlı ve 

kolayca giriş yapabilirsiniz. 

2- Alım-Satım emirlerinizi tutar ile verip otomatik lot sayısını hesaplatabilirsiniz. Sürekli 

kullanılan adet ve tutar miktarı “Ayarlar” sekmesinden sabitleyerek işlem hızınız 

artırabilirsiniz. 

3- “Hızlı Al/Sat” menüsünden işlem limitiniz doğrultusunda kolayca emirlerinizi iletebilirsiniz. 

4- Profesyonel Emir Tipleri eklenmiştir. (Zincir Emir, Iceberg Emir … ) 

5- İşlem gerçekleşmelerinizi anlık bildirimlerle ayrıca takip edilebilirsiniz. 

6- DenizTrader’da ilgi gören portföyün pasta grafik gösterimini DenizTrader Pro’da da 

bulabilirsiniz. 

7- Grafik şablonlarınızı kaydederek, hisse değişikliği yapsanız dahi, yeniden ayarlama 

yapmadan kullanmaya devam edebilirsiniz. Şirket bilgi kartları ise temel analiz ve fiyat 

performans olarak daha da detaylandırılmıştır. 

8- “Analizler” sekmesine Bilanço&Gelir Tablosu, Teknik Sinyal, Takas ve Pivot Analizlerini 

inceleyebilirsiniz. 

9- “Model Portföy” sekmesinden güncel olarak öne çıkardığımız şirketleri takip edebilir, 

tutar girip portföyümüzde yer alan şirketlerimize tek tıkla kolayca yatırım yapabilirsiniz. 

10- Yatırım Danışmanlığı’nın önerdiği ve Model Portföy’de yer alan hisselerin anlık 

bildirimlerine tıklayarak anında alım/satım ekranlarına ulaşabilirsiniz. 

11- Anlık bilgilendirmelerimizin arşivi “Mesaj Kutusu” sekmesinde tutulur ve kaybolmaz. 

12- Araştırma Raporları, Sesli Bülten, Ekonomik Takvim bildirimlerini dosya uzantısı (pdf, link) 

olarak detaylı görüntüleyebilirsiniz. 

13- Önemli Küresel Borsa Endekslerini, Emtia ve Kripto piyasalarını takip edebilirsiniz. 

 

İndirmek için Google Play Store ve App Store’u ziyaret ediniz. 

           DenizYatırım Alternatif Kanallar İş Geliştirme 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.denizyatirim.deniztrader&pli=1
https://apps.apple.com/tr/app/deniztrader-pro/id1618468218?l=tr

